
Oracje o szczęśliwy poród dla córki 

Dobry Boże, przychodzę do Ciebie z ufną prośbą o szczęśliwy poród dla mojej ukochanej 

córki. Proszę, otocz ją swoją ojcowską opieką, aby czuła Twoją umacniającą obecność w 

każdej sekundzie tego wielkiego doświadczenia. Pobłogosław ją, Panie, by wszystko 

przebiegło w pokoju, harmonii i zgodnie z Twoją najlepszą wolą. Niech Twoja moc 

wypełni jej serce nadzieją, a duszę ukoi spokojem w tej wyjątkowej godzinie. Amen. 

Święta Maryjo, Matko Boża, Ty najlepiej znasz cud i trud narodzin. Przychodzę do Ciebie 

z prośbą, byś wstawiała się za moją córką w tym pięknym, a zarazem wymagającym czasie. 

Proszę, otul ją swoim matczynym płaszczem, aby przeszła przez ten moment z godnością i 

odwagą. Niech Twoja obecność przyniesie jej ulgę w bólach i przemieni je w wielką radość 

z narodzin nowego życia. Niech mama i maleństwo będą zdrowi i otoczeni naszą miłością. 

Amen. 

Panie Boże, błagam Cię o Twoją pomoc w dniu narodzin mojego wnuka. Niech Twoja 

nieskończona miłość prowadzi moją córkę przez chwile niepewności i trudu. Daj nam 

wszystkim spokój serca, abyśmy mogli wspierać ją najlepiej jak potrafimy. Niech Twoja 

opieka sprawi, że ten dzień zakończy się szczęśliwie, a my będziemy mogli dziękować Ci 

za cud zdrowego dziecka. Amen. 

Święty Józefie, mężny Opiekunie Świętej Rodziny, proszę Cię o Twoje wstawiennictwo 

podczas porodu mojej córki. Niech Twoja obecność będzie dla nas źródłem opanowania i 

poczucia bezpieczeństwa. Błogosław moją rodzinę w tej kluczowej chwili, abyśmy byli dla 

rodzącej córki silnym oparciem. Niech Twoje światło rozproszy wszelki lęk, a te narodziny 

staną się dniem pełnym Bożych łask. Amen. 

Ojcze Niebieski, dziękuję Ci z całego serca za dar życia i za moją córkę. Proszę, prowadź 

nas wszystkich w tych ostatnich chwilach radosnego oczekiwania. Modlę się o zdrowie, 

wytrwałość i miłość na każdą minutę tego cudownego dnia. Niech Twoja bliskość napełni 

nasze serca wdzięcznością, a narodziny nowego członka naszej rodziny będą świadectwem 

Twojego błogosławieństwa. Amen. 

 

 

 


